
2

7

6

8

8

3

4

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月4日（月）17回高知5日

 7R 昭男さん馬買って特別　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 デルママティーニ
父:ゼンノロブロイ  母:フレンチマリー

牡  4 永森大智
56.0

1:33.0
(－)

2-3-3-2 41.3 － 3 536
(-1)

大関吉明（高知）
山本浩司
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 7 エイシンブリス
父:High Chaparral  母:スウィートクレメンタイン

牝  5 宮川実
54.0

1:33.2
(3/4)

1-1-1-1 41.8 － 1 448
(-7)

打越勇児（高知）
松本桂昌
栄進牧場

3 6 マラビージャドラダ
父:スターリングローズ  母:スカイワード

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:33.6
(2)

6-6-4-3 41.4 － 4 465
(+2)

胡本友晴（高知）
柴原榮
サンローゼン

4 8 アワオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ジェンハオサイマ

セン 7 山崎雅由
56.0

1:34.5
(4)

3-2-2-4 42.9 － 5 520
(+4)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
ヤマイチ牧場

5 9 コスモアルメナーラ
父:アイルハヴアナザー  母:オルカインパルス

牡  5 妹尾浩一朗
56.0

1:35.5
(5)

9-7-5-5 43.3 － 6 479
(+5)

打越勇児（高知）
鈴木秀敏
ビッグレッドファーム

6 3 スピーディダブル
父:キャプテントゥーレ  母:コンパス

牡  4 西森将司
56.0

1:35.6
(クビ)

4-4-6-6 43.4 － 9 445
(+3)

別府真司（高知）
吉橋英隆
神垣　道弘

7 4 アンヴェルス
父:ローエングリン  母:スウィートマフィン

牡  5 岡村卓弥
56.0

1:35.6
(アタマ)

5-5-7-7 43.3 － 2 459
(-4)

川野勇馬（高知）
上岡和男
三村　卓也

8 1 テイクマイチャンス
父:タニノギムレット  母:テイクマイアイズ

牝  5 大澤誠志郎
54.0

1:35.6
(アタマ)

7-8-8-8 42.9 － 7 459
(-3)

田中譲二（高知）
上岡和男
タニグチ牧場

9 5 ビビビ
父:ワイルドラッシュ  母:リトルマーメード

牝  7 石本純也
54.0

1:36.9
(6)

8-9-9-9 43.9 － 8 463
(-5)

田中伸一（高知）
内田玄祥
へいはた牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,2,8,3,4,6,1,5,9

7,8,2,3,4,6,9,1,5

7,8,2,6,9,3,4,1,5

7,2,6,8,9,3,4,1,5

払戻金
単 勝 2 440円

複 勝 2 150円

7 140円

6 160円

ワイド 2-7 190円

2-6 250円

6-7 220円

枠 連 2-7 540円

馬 連 2-7 540円

馬 単 2-7 1,690円

3連複 2-6-7 650円

3連単 2-7-6 4,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


