7R 昭男さん馬買って特別 C3 サラ系一般									【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良	
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:20,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	デルママティーニ 父:ゼンノロブロイ 母:フレンチマリー	牡 4	永森大智 56.0	1:33.0 (-)	2-3-3-2	41.3	_	3	536 (-1)	大関吉明(高知) 山本浩司 (有)社台コーカ	ペレーション白老ファ
2	7	7	エイシンブリス 父:High Chaparral 母:スウィートクレメンタイン	牝 5	宮川実 54.0	1:33.2 (3/4)	1-1-1-1	41.8	_	1	448 (-7)	打越勇児(高知) 松本桂昌 栄進牧場	
3	6	6	マラビージャドラダ 父:スターリングローズ 母:スカイワード	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:33.6	6-6-4-3	41.4	_	4	465 (+2)	胡本友晴(高知) 柴原榮 サンローゼン	
4	8	8	アワオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ジェンハオサイマ	セン 7	山崎雅由 56.0	1:34.5 (4)	3-2-2-4	42.9	_	5	520 (+4)	工藤真司(高知) (株) ボンズ ヤマイチ牧場	
5	8	9	コスモアルメナーラ 父:アイルハヴアナザー 母:オルカインバルス	牡 5	妹尾浩一朗 56.0	1:35.5 (5)	9-7-5-5	43.3	-	6	479 (+5)	打越勇児(高知) 鈴木秀敏 ビッグレッドファ	7 -
6	3	3	スピーディダブル 父:キャプテントゥーレ 母:コンパス	牡 4	西森将司 56.0	1:35.6 (クビ)	4-4-6-6	43.4	_	9	445 (+3)	別府真司(高知) 吉橋英隆 神垣 道弘	
7	4	4	アンヴェルス 父:ローエングリン 母:スウィートマフィン	牡 5	岡村卓弥 56.0	1:35.6 (アタマ)	5-5-7-7	43.3	_	2	459 (-4)	川野勇馬(高知) 上岡和男 三村 卓也	
8	1	1	テイクマイチャンス 父:タニノギムレット 母:ティクマイアイズ	牝 5	大澤誠志郎 54.0	1:35.6 (アタマ)	7-8-8-8	42.9	_	7	459 (-3)	田中譲二(高知) 上岡和男 タニグチ牧場	
9	5	5	ビビビ 父:ワイルドラッシュ 母:リトルマーメード	牝 7	石本純也 54.0	1:36.9 (6)	8-9-9-9	43.9	_	8	463 (-5)	田中伸一(高知) 内田玄祥 へいはた牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,2,8,3,4,6,1,5,9
2コーナー	7,8,2,3,4,6,9,1,5
3コーナー	7,8,2,6,9,3,4,1,5
4コーナー	7,2,6,8,9,3,4,1,5

● 払戻金

単 勝	2	440円
複 勝	2	150円
	7	140円
	6	160円

ワイド	2-7	190円
	2-6	250円
	6-7	220円

枠 連	2-7	540円
馬連	2-7	540円
馬単	2-7	1,690円

3連複	2-6-7	650円
3連単	2-7-6	4,710円